



# STR Invest Holding ApS

Svenstruphøj 39, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 43 68 10 01

## Årsrapport

**1. december 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Søren Trads  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

STR Invest Holding ApS

Svenstruphøj 39

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 43 68 10 01

Regnskabsår: 1. december - 30. september

1. regnskabsår

**Direktion**

Søren Trads, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.925 Det ordinære resultat efter skat udgør -19.158 Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets egenkapital udgør 17.092 kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.158</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.158</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>303.722</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>24.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>327.825</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-19.158</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>303.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>327.825</u></b>

## Noter

---

Årsrapporten for STR Invest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.